\_/

. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPt
Aprovado por unanimidac

dos presentes
Sàlas as sessões

REQUERIMENTO Nº. 307/2016'eM ~ .t&
~~---~~~~~~~~~~~~~~

O Vereador que este subscreve, no :"iu~son~~~~~-

atribuições regimentais e legais, REQUER com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça

esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita junto aos órgãos competentes do Poder Executi\;/o

Municipal, bem como, a EDP/ESCELSA, façam uma vistoria

rigorosa em toda a rede elétrica do Município,

principalmente no Bairro Adalberto Simão Nader, visando

dessa forma verificar a proximidade das mesmas com as

residências.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GUARAPARl-ES

EM: 2 2 JUN. 2016
Sala das Sessões, 21 de junho de 2J16.

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro d

Nº: p'~<tiO~

. CAMARA MUNICIPAL DE GLIAR..AP~RI
'Prôc.: ÃDMIHISTRATIVO ~J"00i334l201o _

• REQUERIMENTO· . . ... 22i05r2016 13:40::4~.
·.JORGE RAii.l!OS.DNJIORAIS · , .

snl!clta iunto a EDP-Excelsa que se faça uma vistoria rlgOiosa
e~ toda· a rede elêtrlca do Munlclplo, prlnclpalrnente no Bairro
/>.,da!bert•J simão Nader.